FEDERATA E PING PONGUT E KOSOVES

A DAR DP 3 PER 0

DERAY O PRA ROR
NR DATA DITA KOHA E | GARES / NGJARJES VENDI POENTUES
1 gig;i Kuvendet e klubeve dhe Afati pér pagesén e kuotizimit, i regjistrimit té klubeve dhe sportistéve né FPPK Prishtiné

2 10.01.21 Kampi i reprezantacionit Ferizaj

16.01.21

3 13.02.2021 18:00-19:00 |Shpallja e mé té miréve per 2020 Prishtiné

4 13.02.2021  |E shtune 11:00- 17:00 |Kuvendi i rregullt i (punés dhe zgjedhor) FPPK-sé& Prishtiné

5 21.02.2021 E diele 10:00 - 18:00 |Turneu “Dita e Pavarésisé sé Kosovés” (i mbyllur) Ferizaj PO
6 ggiﬂ E Z’i‘;“"e 10:30- 18:00 |Kampionati Individual i Kosovés pér Seniore/&, ‘Adem Jashari' Ferizaj PO
7 06.03.2021 E shtune 10:00 - 18:00 |Kampionati Ekipor: Java | - Liga e juniorve M (3 xhiro), Liga e juniorve F (1 xhiro), Ferizaj PO
8 07.03.2021 E diele 10:00 - 18:00 |Kampionati Ekipor: Java | - Liga 1M A&B (2 Xhiro), Liga 1F (2 xhiro) Ferizaj PO
9 13.03.2021 E shtune 10:00 - 18:00 |Kampionati Ekipor: Java Il - Liga e juniorve M (3 xhiro), Liga e juniorve F (1 xhiro), Ferizaj

10 14.03.2021 E diele 10:00 - 18:00 |Kampionati Ekipor: Java | - Superliga M (2 Xhiro), Superliga F (2 xhiro), Ferizaj

11 20.03.2021 E shtune 10:00 - 18:00 |Kampionati Individual i Kosovés U21 Ferizaj PO
12 21.03.2021 E diele 10:00 - 18:00 |Kampionati Ekipor: Java Il - Liga 1M A&B (2 Xhiro), Liga 1F (2 xhiro) Ferizaj PO
13 27.03.2021 E shtune 10:00 - 18:00 |Kampionati Ekipor: Java lll - Liga e juniorve M (3 xhiro), Liga e juniorve F (1 xhiro), Ferizaj

14 28.03.2021 E diele 10:00 - 18:00 |Kampionati Ekipor: Java Il - Superliga M (2 Xhiro), Superliga F (2 xhiro), Ferizaj

15 03.04.2021 E shtune 10:00 - 18:00 |Kampionati individual i Kosovés pér Minikadet/& (2008), Kadete/& (2006) Ferizaj PO
16 04.04.2021 E diel 10:00 - 18:00 |Kampionati Individual i Kosovés pér Juniore/é (2003) Ferizaj PO
17 06.04.2021 e marté Dita botérore e pingpongut Kosove

18 10.04.2021  |E shtune 10:00 - 18:00 |Kampionati Ekipor: Java IV - Liga e juniorve M (2 xhiro), Liga e juniorve F (2 xhiro), Ferizaj PO
19 11.04.2021  |E diel 10:00 - 18:00 |Kampionati Ekipor: Java lll - Superliga M (2 Xhiro), Superliga F (2 xhiro), Ferizaj PO
20 18.04.2021  |E diel 10:00 - 18:00 |Kampionati Ekipor: Java lll - Liga 1M A&B (2 Xhiro), Liga 1F (2 xhiro) Ferizaj PO
21 24.04.2021 Turneu Memorial pér veteran “Dr Fatmir Fazlia” Turigec PO
22 iégiﬁ ETTU 2021 European Olympic Singles Qualification Tournament, Odivelas (POR):21-25 Apr Portugali

23 25.04.2021 E diel 10:00 - 18:00 |Kampionati Ekipor: Java IV - Superliga M (1 Xhiro), Liga 1M A&B (2 Xhiro), SuperLiga F (1 xhiro) Ferizaj PO
24 08.05.2021 Turneu Memorial pér Senior “ Berisha / Kalega” Pejé PO
25 09.05.2021 E diel 10:00 - 18:00 |Kupa e Republikes se Kosoves - Ekipore per Junioré M & F Ferizaj

26 15.05.2021 E shtune 10:00 - 18:00 |Kupa e Republikes se Kosoves - Ekipore per SENIOR M & F Ferizaj

27 16.05.2021 E diel 10:00 - 18:00 |Kupa e Republikes se Kosoves - Ekipore per SENIOR M & F Ferizaj

28 ggiﬁ ETTU Stage 1 B Group - Qualification - Senior Pan'a;\‘/l?)shte

29 23.05.2021 Turneu XX Jubilar Perkujtimor pér senior "Ahmet Hoxha 2021" Ferizaj PO I
30 ;ggz;i Eurotalents Development Camp U13 Podgorica

31 30.05.2021 Turneu pér Junior “Hasan Prishtina” Vushtrri PO
32 ;282;1 FPPK / FSHPP |Liga Mbarekombetare Kosove - Shgiperi Kosove

33 06.06.2021 E diel 10:00 - 18:00 |Turneu per Senior "Lidhja e Prizrenit" Prizren PO
34 12.06.2021 E shtune 10:00 - 18:00 |Turneu per minikadet dhe kadet “Dita e Clirimit te Kosoves” Prishtiné PO
35 ;382;1 ETTU European Individual Championships, Warsaw (POL): 22-27 Jun Poloni

36 2822 BTTU  |Ballkan youth Table Tennis Championship 2021 Bullgari

37 27.06.2021 E diel 10:00 - 18:00 |Kampionati individual i Kosovés per Veteran Ferizaj PO
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38 Liga Regjinonale, Podgorice

39 Seminar per refer - pjesa teorike (ligjerate 3 ore) dhe praktike (turne vetem per refer - 3 ore)

40 ;gg;ﬁ Olimpic Games | Tokyo 2020 Olympic Games — Table Tennis Dates, Tokyo (JPN): 25 Jul-07 Aug

41 15.08.2021 E shtune grumbullim __ [Grumbullim i 10 kadeteve nga Drejtori i perfagsueses Ferizaj

42 ;282;1 5 dité seminar ITTF - PTT Level | Coaches Seminar, Seminar per trajner Prishtiné

43 05.09.2021 E diel 10:00 - 18:00 |Kampionati Ekipor: JavaV - Liga 1M A&B (2 Xhiro), Liga 1F (2 xhiro) Pejé PO
44 11.09.2021 E shtune 10:00 - 18:00 |Kampionati Ekipor: Java V - Liga e juniorve M (3 xhiro), Liga e juniorve F (1 xhiro), Ferizaj PO
45 12.09.2021 E diel 10:00 - 18:00 |Kampionati Ekipor: Java V - Superliga M (2 Xhiro), Superliga F (2 xhiro), Prizren PO
46 i:ggﬁ BTTU Ballkan Senior Table Tennis Championship 2021 Bullgari

47 18.09.2021  |E shtune 10:00 - 18:00 |Kampionati Ekipor: Java VI - Liga e juniorve M (3 xhiro), Liga e juniorve F (1 xhiro), Ferizaj PO
48 19.09.2021 E diel 10:00 - 18:00 |Kampionati Ekipor: Java VI - Liga 1M A&B (2 Xhiro), Liga 1F (2 xhiro) Pejé PO
49 23.09.2021 14:00 - 15:00 |Java evropiane e sportit, 21-26 09 2020 Pejé

50 25.09.2021 10:00 - 11:00 |Java evropiane e sportit, 21-26 09 2020 Gjilan

51 25.09.2021 E shtune 10:00 - 18:00 |Kampionati Ekipor: Java VIl - Liga e juniorve M (3 xhiro), Liga e juniorve F (1 xhiro), Ferizaj PO
52 26.09.2021 E diel 10:00 - 18:00 |Kampionati Ekipor: Java VI - Superliga M (2 Xhiro), Superliga F (2 xhiro), Prizren PO
53 ;i(jiﬁ ETTU 2021 European Championships, Cluj-Napoca (ROU): 28 Sep-3 Oct Rumani

54 02.10.2021 E shtune 10:00 - 18:00 |Turneu TOP 8 pér Mini-Kadete/é Prishtiné PO
55 03.10.2021 e diel 10:00 - 18:00 |Turneu Dita e boshnjakve, pér Seniore/é Prizren PO
57 10.10.2021 E diel 10:00 - 18:00 |Kampionati Ekipor: Java VI - Liga 1M A&B (2 Xhiro) Pejé PO
56 16.10.2021 E shtune 10:00 - 14:00 |Kampionati Ekipor: Java VIII - Liga e Junioréve (2 xhiro), Liga e juniorve F (2 xhiro), Ferizaj PO
58 16.10.2021 E shtune 14:00 - 18:00 |Turneu Perkujtimor i veteranve "Gani Maloku 2021" Ferizaj PO
59 23.10.2021 E shtune 11:00 - 17:00 |Kuvendi i punés Prishtiné

60 24.10.2021 E diel 10:00 - 18:00 |Kampionati Ekipor: Java VII - Superliga M (2 Xhiro), Superliga F (2 xhiro), Prizren PO
61 30.10.2021 E diel 10:00 - 18:00 |Turneu TOP 8 pér Kadete/é& Prishtiné PO
62 31.10.2021 E diel 10:00 - 18:00 |Kampionati Ekipor: Java VIIl - Superliga M (1 Xhiro), Liga 1M A&B (2 Xhiro), SuperLiga F (1 xhiro) Prizren PO
63 07.11.2021 E diel 10:00 - 18:00 |Kampionati Ekipor: Liga 1M ndeshjet e barazhit Pejé PO
64 1211;1 EUROPEAN U21 CHAMPIONSHIPS, Spa (BEL) Belgjike

65 13.11.2021  |E diel 10:00 - 18:00 |Turneu TOP 8 pér Junior dhe Juniore Prishtiné PO
66 14.11.2021 E diel 10:00 - 18:00 |Turneu TOP 8 per U21 Prishtiné PO
67 gi’ﬁgi FPPK / FSHPP |Liga Mbarekombetare Kosove - Shqiperi Kosove

68 Seminaret pér Ngritjen e kapaciteteve te FPPK-se

69 Liga Regjinonale "Connect" Prishtine

70 27.11.2021  (E shtune 10:00 - 18:00 [Turneu i veteraneve “Dita e Flamurit” Ferizaj

71 28.11.2021 E diel 10:00 - 18:00 |Turneu “Dita e Flamurit Kombétaré” pér Seniore/é Ferizaj PO
72 04.12.2021 E shtune 10:00 - 18:00 |Turneu “TOP 12” per Senioré (VII xhirot e para) Prishtiné PO
73 05.12.2021 E diel 10:00 - 18:00 |Turneu "TOP 8" per Seniore dhe “TOP 12” per Senioré (IV xhiro) Prishtiné PO
74 18.12.2021 E shtune 16:00 - 19:00 |Shpallja e Laureateve te vitit 2021




